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Nombre  

(Completo)
Apellidos Correo electrónico Líneas de Investigación CATEGORÍA DOCENTE

José Vicente  Boscá Codina jose.v.bosca@uv.es Ciencias y técnicas historiográficas TU

Gema B. Capilla Aledón gema.capilla@uv.es Ciencias y técnicas historiográficas PAD

Mª José  Carbonell Boria m.jose.carbonell@uv.es Ciencias y técnicas historiográficas TU

Josepa Maria Cortés Escrivà josepa.cortes‐escriva@uv.es Ciencias y técnicas historiográficas TU

Francisco M.  Gimeno Blay francisco.gimeno@uv.es Ciencias y técnicas historiográficas CU

Mª Luz  Mandingorra Llavata m.luz.mandingorra@uv.es Ciencias y técnicas historiográficas TU

Pau  Viciano Navarro pau.viciano@uv.es Ciencias y técnicas historiográficas PPL

Ana Mª  Camarasa Belmonte Ana.Camarasa@uv.es Geografía CU

Artemi Cerdà Bolinches Artemio.Cerda@uv.es Geografía CU

Luis Del Romero Renau luis.romero@uv.es Geografía TU

Mª José  Estrela Navarro maria.jose.estrela@uv.es Geografía CU

Adrián Ferrandis Martínez adrian.ferrandis@uv.es Geografía PPL

Jorge  Hermosilla Pla Jorge.Hermosilla@uv.es Geografía CU

Emilio  Iranzo García emilio.iranzo‐garcia@uv.es Geografía TU

Mª José  López García Maria.J.Lopez@uv.es Geografía CU

Joan Carles  Membrado Tena joan.membrado@uv.es Geografía TU

Alejandro  Pérez Cueva ajpcueva@uv.es Geografía CU

Carles  Sanchis Ibor Carlos.Sanchis@uv.es Geografía Asociado

Manuel Albadalejo Manuel.Albaladejo@uv.es Historia Antigua TU

Antonio Carlos  Ledo Caballero Antonio.Ledo@uv.es Historia Antigua TU

M.Amparo Mateo Donet M.Amparo.Mateo@uv.es Historia Antigua TU

Miguel  Requena Jiménez miquel.requena@uv.es Historia Antigua TU

Juan José  Seguí Marcos Juan.J.Segui@uv.es Historia Antigua TU

César Sierra Martín Cesar.Sierra@uv.es Historia Antigua PPL

Frederic Aparisi Romero frederic.aparisi@uv.es Historia Medieval PPL

José María  Cruselles Gómez jmcg@uv.es Historia Medieval TU

Enrique  Cruselles Gómez enrique.cruselles@uv.es Historia Medieval TU

Antoni  Furió Diego antoni.furio@uv.es Historia Medieval CU

Juan Vicente García Marsilla  Juan.V.Garcia‐Marsilla@uv.es Historia Medieval CU

Ferran  Garcia‐Oliver Garcia ferran.garcia‐oliver@uv.es Historia Medieval CU

Enric  Guinot Rodríguez enric.guinot@uv.es Historia Medieval CU

Antonio José Mira Jódar antonio.j.mira@uv.es Historia Medieval TU

Rafael  Narbona Vizcaíno Rafael.Narbona@uv.es Historia Medieval CU

Manuel  Ruzafa García manuel.ruzafa@uv.es Historia Medieval TU

Josep  Torró Abad josep.torro@uv.es Historia Medieval TU

Rafael  Benítez Sánchez Blanco rafael.benitez@uv.es Historia Moderna CU‐emérito

Mónica Bolufer Peruga monica.bolufer@uv.es Historia Moderna CU

Jorge Antonio Catalá Sanz jorge.catala@uv.es Historia Moderna TU

Amparo  Felipo Orts amparo.felipo@uv.es Historia Moderna CU

Ricardo  Franch Benavent ricardo.franch@uv.es Historia Moderna CU

Juan Gomis Coloma juan.gomis@uv.es Historia Moderna PAD

Manuel  Lomas Cortés manuel.lomas@uv.es Historia Moderna TU

Daniel  Muñoz Navarro daniel.munoz@uv.es Historia Moderna TU

Juan Francisco  Pardo Molero juan.fco.pardo@uv.es Historia Moderna TU

Pablo  Pérez García pablo.perez@uv.es Historia Moderna CU

Bruno Pomara bruno.pomara@uv.es Historia Moderna TU

Josep  San Ruperto Albert jose.ruperto@uv.es Historia Moderna PPL
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Nuria Soriano Muñoz nuria.soriano@uv.es Historia Moderna PPL

Nuria Verdet Martínez nuria.verdet@uv.es Historia Moderna PPL

Ferran  Arasa Gil Ferran.Arasa@uv.es Prehistoria y arqueología TU

Joan Emili  Aura Tortosa J.Emili.Aura@uv.es Prehistoria y arqueología CU

Ernestina Badal García Ernestina.Badal@uv.es Prehistoria y arqueología CU

Yolanda  Carrión Marco Yolanda.Carrion@uv.es Prehistoria y arqueología TU

Agustín  Díez Castillo Agustin.Diez@uv.es Prehistoria y arqueología PPL

Alejo Eixea Vilanova Alejo.Eixea@uv.es Prehistoria y arqueología TU

Ivan Fumadó Ortega i.fumado.ortega@uv.es Prehistoria y arqueología Ramón y Cajal

Gianni Gallello Gianni.Gallello@uv.es Prehistoria y arqueología
Investigador Distinguido 

Beatriz Galindo

Oreto  García Puchol Oreto.Garcia@uv.es Prehistoria y arqueología PPL

Carlos  Gómez Bellard Carlos.Gomez‐Bellard@uv.es Prehistoria y arqueología CU

Elena  Grau Elena.Grau@uv.es Prehistoria y arqueología CU

José Luis  Jiménez Salvador Jose.L.Jimenez@uv.es Prehistoria y arqueología CU

Teresa  Orozco Köhler Teresa.Orozco@uv.es Prehistoria y arqueología TU

David Quixal Santos david.quixal@uv.es Prehistoria y arqueología PPL

Domingo Carlos Salazar García domingocarlos.salazar@uv.es Prehistoria y arqueología
Invest. Distinguido de 

Excelencia de la CV

Valentín  Villaverde Bonilla Valentin.Villaverde@uv.es Prehistoria y arqueología CU Emérito


